TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Acolhendo a manifestação da Comissão de Seleção Pública da Fundação

RTVE, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto n° 8.241/2014, e

considerando que a Seleção Pública n° 033/2022, que teve como objeto a aquisição

de equipamentos de informática do tipo computadores na quantidade de 100 (cem)

unidades para equipar o laboratório e salas da Faculdade de Ciência e Tecnologia da

Universidade Federal de Goiás, Campus de Aparecida de Goiânia, declaro

“FRACASSADA” a referida licitação, conforme ata circunstanciada e publicada no

site da Fundação RTVE.

Goiânia, 06 de outubro de 2022.

Graziela Cunha Borges

Comissão de Seleção – Fundação RTVE